
EELNÕU 

Vinni Vallavolikogu 
 
 
 
 

OTSUS   
 
Pajusti                                              26. aprill 2018 nr  
 
 
 
 
Laekvere valla 2017 majandusaasta aruande 
kinnitamine 

 
25. oktoobril 2017 moodustus Rägavere valla ja Laekvere valla liitumisel Vinni vallaga Vinni 
vald. 
Lähtudes Eesti territooriumi haldusjaotuse seadus § 14¹ lg 8, kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse § 22 lg 1 punkt 1 ja  kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lg 11, 
Vinni Vallavolikogu otsustab: 
 

1. Kinnitada Laekvere valla 2017  majandusaasta aruanne. 
 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

3. Isikul, kelle õigusi otsusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie  
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavolikogule asukohaga Tartu mnt.2 
Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest või 
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel. 

 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Meelis Maine 
Esimees 

 
 
 
 
 
 


